חוששני שכדרך ששוטר אזרחי לא יוכל לגלות עבירה כדבעי אם יאלץ במהלך החקירה לאפשר לחשוד לחקור את העדים שתי וערב, כך ייכשל גם קצין בודק במילוי תפקידו".

אשר על כן מוצע להתאים את הוראות החוק שענינן חקירה בידי קצין בודק להסדרים הנוהגים בחקירה של משטרת ישראל.

194

הצעות חוק 1821, כ"ד בשבט התשמ"ז, 23.2.1987

מתוך דברי ההסבר להצעת חוק השיפוט הצבאי (תיקון מס' 18), התשמ"ז-1987 (23 בפברואר 1987)

תיקונים אלה מייצגים מגמת השוואה שנמשכת עד ימינו אנו, במקרים המתאימים, של סדרי הדין הפליליים בצה"ל לאלה שחלים ביתר מערכות האכיפה, החקירה, התביעה והשיפוט במדינת ישראל. ברבות השנים תוקן חוק השיפוט הצבאי לא אחת, והתיקון האחרון לחוק הוא ה-77 במספר.